
  

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Департамент містобудування та земельних ресурсів 

 

      Н А К А З 
« 24 » липня  2025 р.        №  279 

 

Про затвердження паспорта 

бюджетної програми на 2025 рік 

 

 Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України,  наказу МФУ від 

26.08.2014р № 836 «Про деякі питання запровадження програмно - цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів»(зі змінами), рішення    

Кропивницької міської ради від 17.12.2024 року № 2331 «Про  бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на  2025 рік»(зі змінами),  

НАКАЗУЮ: 

 Затвердити паспорт бюджетної програми на 2025 рік департаменту 

містобудування та земельних ресурсів  Кропивницької міської ради  за           

КПКВ МБ:  

1618330 Інша діяльність у сфері екології та охорони природних  ресурсів. 

 Звіт про виконання паспорта бюджетної програми подається до 

фінансового управління у терміни, визначені для подання зведеної річної 

фінансової та бюджетної звітності у паперовому та електронному вигляді. 

 

Директор департаменту- 

головний архітектор міста      Роман ЛУНГОЛ 

 

 

 

 

 

 

Наталія Гавришко 35 83 52 


